
SMLOUVA KUPNÍ Č: 88BA000037
o koupi použitého motorového vozidla dle obč. zákoníku č. 89/2012 Sb.

Prodávající

Vědeckotechnický park Plze ň, a.s.

Plzeň - Skvrňany301 00
Teslova 1202/3

IČ: 26392054  DIČ: CZ26392054

Kupující

Gerská 2037/37

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Plze ň

Lochotín

Plzeň – Lochotín323 00
IČ 47124652  DIČ CZ47124652
Sídlo společnosti: Vrchlického 31/18, 150 00  Praha 5
Zápis u Městského soud v Praze, oddíl C, vložka 12939.

E-mail:

spole čně také jen jako „smluvní strany“

Zástupce:

Bankovní
spojení:
Číslo účtu:

E-mail:
Zástupce:

Bankovní
spojení:Číslo účtu:

Raiffeisenbank, a.s.
5020015886/5500

Tovární značka: Škoda
/2018Uvedeno do provozu:

Objem/palivo: 1 800/Benzín
Č. tech. průkazu: UH867008

TMBJD7NE7J0035349VIN:

dále jen „vozidlo“

Typ: OCT.COM STY TS 132/1.8 M6F
Č. motoru: CJS 204667
RZ: 6P99943

Šedá QuartzBarva:
Stav km dle ukazatele: 38 107

I. Předmět smlouvy

1.  Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu níže specifikované použité vozidlo:

Podrobnější technický stav vozidla je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří přílohu a nedílnou
součást této smlouvy.

V souladu se zák. 253/2008 Sb. byla provedena ident ifikace ú častníka obchodu, podle osv ědčení o podnikání -
(výpisu z obchodního rejst říku, živnostenského listu, osv ědčení auditora, advokáta, léka ře, apod.). Byla 
provedena identifikace fyzické osoby jednající jmén em prodávajícího.

Identifikovaná osoba jedná ve vztahu ke klientovi na 
základě: 

V případě, že fyzická osoba jednající jménem kupujícího odmítne identifikaci, popřípadě odmítne udělit souhlas k archivaci, má prodávající právo
odmítnout takový obchod.  Identifikaci lze provést také zprostředkovaně. V takovém případě musí zájemce předložit veřejnou listinu o identifikaci
fyzické osoby.

Místo narození, stát:

Trvalý nebo jiný pobyt:

Státní občanství:

Výpisu z OR Jiné

Plné moci Rozhodnutí soudu

Jméno a příjmení:

Datum narození

Identifikace provedena podle (druh a č. průkazu):

 - vydaný kým:

 - doba platnosti:

Pohlaví:

,  

Strana 1 / 4 ID tisku 1302673



1.  Smluvní strany se dohodly, že kupní cena ve výši 0,00 Kč (slovy:  korun českých) jje splatná bezhotovostním
převodem na bankovní účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 0 dnů od podpisu této
smlouvy.

1.  Prodávající se zavazuje, že umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu za podmínek sjednaných touto
smlouvou, a kupující se zavazuje přijmout vozidlo do svého vlastnictví.
2.  Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla (podpisem předávacího protokolu a
převzetím klíčů) od prodávajícího.

1.  Prodávající prohlašuje, že
  a) je výlučným vlastníkem vozidla, a že údaje o vlastníku vozidla jsou aktuální a pravdivé. Vlastnictví prodávajícího
bylo prokázáno osvědčením o registraci vlastníka v technickém průkazu.
  b) vozidlo včetně výbavy a doplňků nemá jiné faktické vady než vady uvedené v záznamu o prohlídce technického
stavu vozidla, údaje o stavu vozidla jsou úplné a pravdivé, vozidlo nemá žádné právní vady a není zatíženo právem
třetích osob.
  c) stav tachometru odpovídá údajům na ukazateli tachometru ke dni podpisu této kupní smlouvy.
  d) vozidlo prodává včetně vybavení, uvedeného v předávacím protokolu v části – výbava a doplňky.
  e) vozidlo zcela odpovídá záznamu o schválení technické způsobilosti vozidla v technickém průkazu a do techniky
vozidla nebylo zasahováno (např.: chiptuning, sportovní vzduchové filtry, atd.).

2.  Prodávající bere na vědomí, že v případě nepravdivého prohlášení nebo nepravdivých údajů uvedených v této
smlouvě jde vždy o podstatné porušení smlouvy, pro které může kupující odstoupit od smlouvy s nárokem na vrácení
celé kupní ceny, náhradu škody a smluvní pokutu dle této smlouvy.

1.  Prodávající odpovídá kupujícímu, že vozidlo, včetně výbavy a doplňků, nemá v době převzetí jiné vady než vady
uvedené v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, a že na vozidle neváznou žádné právní vady a není zatíženo
právem třetích osob.
2.  Kupující je oprávněn uplatnit u prodávajícího právo z vady, která se na vozidle vyskytne v době dvanácti měsíců od
převzetí vozidla kupujícím.
3.  Prodávající dále odpovídá kupujícímu za vady, a to i skryté, které má vozidlo v okamžiku předání kupujícímu.
Prodávající neodpovídá za vady, uvedené v záznamu o technické prohlídce vozidla, podepsaném kupujícím.
4.  Uplatňování nároku se řídí platnou právní úpravou dle obč. zákoníku č. 89/2012 Sb.

1.  Prodávající se zavazuje předat vozidlo kupujícímu při podpisu této smlouvy, a to včetně výbavy, doplňků a dokladů
uvedených v předávacím protokolu k vozidlu, který tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy, a kupující se zavazuje
vozidlo převzít.
2.  Místem předání vozidla je adresa odštěpného závodu kupujícího Gerská 2037/37, 323 00 Plzeň – Lochotín

II. Převod vlastnického práva

III. Prohlášení smluvních stran

VII. Podmínky p ředání vozidla

VIII. Sankce

1.  Kupující má právo nárokovat po prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % kupní ceny dle čl. IV. této
smlouvy za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy.
2.  Kupující má dále právo nárokovat po prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 % kupní ceny dle čl. IV.
této smlouvy, pokud
  a) po uzavření smlouvy vyjde najevo, že prohlášení prodávajícího dle čl. III. odst. 1 písm. a) je nepravdivé, a že
prodávající není skutečným vlastníkem vozidla,
  b) po uzavření smlouvy vyjde najevo, že prohlášení prodávajícího dle čl. III. odst. 1 písm. c) je nepravdivé, a že stav
tachometru neodpovídá údajům na ukazateli tachometru ke dni podpisu této kupní smlouvy,
  c) po uzavření smlouvy vyjde najevo, že vozidlo neobsahuje filtr pevných částic.
3.  Úhradou smluvní pokuty ani odstoupením od této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Na nárok na
smluvní pokutu nemá vliv odstoupení od této smlouvy.

2.  Kupující se zavazuje, že zaplatí sjednanou kupní cenu a vozidlo si převezme, přičemž bere na vědomí, že
prodávané vozidlo není nové a může vykazovat známky používání či obvyklého opotřebení. Smluvní strany konstatují,
že kupující kupuje vozidlo za účelem dalšího prodeje, a s tímto vědomím tuto smlouvu uzavírají.
3.  Vozidlo je prodáváno včetně výbavy, doplňků a dokladů uvedených v předávacím protokolu k vozidlu, který tvoří
přílohu a nedílnou součást této smlouvy.
4.  Smluvní strany vylučují možnost přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 obč. zákoníku
č. 89/2012 Sb.

IV. Kupní cena vozidla

1.   Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu v souladu s čl. VI. této smlouvy kupní cenu vozidla ve výši 380 000,00
Kč (slovy: třista osmdesáttisíc). Prodávající prohlašuje, že vozidlo je předmětem DPH. Je-li vozidlo předmětem DPH, je
kupní cena dle první věty tohoto odstavce stanovena včetně DPH v zákonné výši.

V. Splatnost a zp ůsob úhrady kupní ceny

VI. Práva z vadného pln ění

Strana 2 / 4 ID tisku 1302673



1.  Smluvní strany se dohodly, že doručování v souvislosti s touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb., za platně a účinně doručenou se považuje i zásilka uložená na poště, kterou si adresát nevyzvedl.
2.  Za platně a účinně doručené se považuje také odeslání zásilky na e-mailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy,
pokud je vyžádáno automatické potvrzení o doručení.

1.  Kupující jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje poskytnuté prodávajícím nebo osobou za něj
jednající (jakožto fyzickou osobou), které souvisí s obchodním případem, v souladu s požadavky stanovenými
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen
„GDPR“). Osobní údaje jsou zpracovávány zejména pro plnění smluvního vztahu ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR
a plnění právních povinností, které se na správce vztahují, ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. Bližší informace o
zpracování osobních údajů jsou dostupné na https://porsche-interauto.cz/pia-cz/osobni-udaje/.

IX. Doru čování

X. Informace o zpracování osobních údaj ů

XI. Závěrečná ujednání

1.  Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právním
řádem České republiky, zejména obč. zákoníkem č. 89/2012 Sb. Dále smluvní strany prohlašují, že je jim terminologie
této smlouvy srozumitelná, a pokud se vyskytnou odchylky od terminologie obč. zákoníku č. 89/2012 Sb., nemají vliv na
platnost a účinnost této smlouvy.
2.  Smluvní strany si sjednávají aplikaci ust. § 2121 a § 2126 obč. zákoníku č. 89/2012 Sb. na tuto smlouvu.
3.  Nedílnou součástí smlouvy jsou všechny její přílohy.
4.  Prodávající se tímto výslovně zavazuje, že práva a povinnosti z této smlouvy nepřevede na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.
5.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6.  Tato smlouva se uzavírá v písemné formě. Jakékoli změny nebo doplnění musí být provedeny výlučně formou
písemného vzestupně číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami. Má se za to, že ujednání, která
nebudou písemná a podepsaná oběma stranami, jsou neplatná. Každou změnu této smlouvy lze zásadně učinit pouze
písemně s podpisem obou smluvních stran na téže listině, přičemž každá později podepsaná smlouva o vozidle jakožto
předmětu koupě představuje novaci téže smlouvy a je platná v poslední podepsané verzi.

7.  Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně jejího předmětu ke dni jejího podpisu a nahrazuje
všechny případné předchozí smlouvy a předsmluvní ujednání smluvních stran.
8.  Pokud některé z ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, neplatnost, zdánlivost
či neúčinnost tohoto ujednání nebude mít za následek neplatnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost smlouvy jako celku
ani jiných ujednání této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ujednání oddělitelné od zbytku
smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ujednání nahradit novým platným a
účinným ujednáním, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ujednání.
9.  Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu. Jedno pro účely účetnictví kupujícího a po
jednom pro každou ze smluvních stran

Prohlášení identifikované osoby k provedené identif ikaci

Identifikace provedena: Plzeň – Lochotín dne 03.07.2019
 Identifikaci provedl:

Podpis identifikovaného

Podpis osoby, která identifikaci provedla

„Potvrzuji shora uvedené údaje o identifikaci jako správné a prohlašuji, že nemám výhrady k provedené identifikaci."

"Uděluji výslovný souhlas k pořízení kopie osobních dokladů (OP, pas) a k její archivaci v elektronické/listinné podobě po
dobu 10 let ode dne ukončení obchodu, v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění. Tento souhlas mohu kdykoliv odvolat.“

Strana 3 / 4 ID tisku 1302673



Plzeň – Lochotín dne 24.06.2019

Kupující Prodávající

Plzeň – Lochotín dne 24.06.2019
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Plzeň Lochotín Vědeckotechnický park Plzeň, a.s.

Přílohy:
 - Záznam o prohlídce technického stavu vozidla
 - Předávací protokol - Předávací protokol
 - Souhlas se zpracováním osobních údajů

Strana 4 / 4 ID tisku 1302673


